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CX Cto. de Espafia "OPEN" Absoluto de verano - ASTRALPOOL/ XLIV Cto. Espafia Janior
Malaga, 26 - 30/7/2023

Prueba 46 Masc., 800m Libre Junior Masculino
30/07/2023 - 17:00 Resultados
WR 7:32.12  ZHANG Lin CHN Rome (ITA) 29/07/2009
R 7:39.27 PALTRINIERI Gregorio ITA Gwangju (KOR) 24/07/2019
RE 7:49.09 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 28/07/2009
MMN 18 7:52.73 CARLOS GARACH BENITO Lima (PER) 01/09/2022
MMN 17 8:04.16 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
RC 7:55.81 CAMBLONG Tommy-Lee FRA LAS PALMAS DE G.C. 03/08/2021
RCJ 8:04.60 GARACH BENITO Carlos LAS PALMAS DE G.C. 03/08/2021
Puntos: FINA 2023
Clasificacion AN RT Tiempo Pts
17 afos
1. POLO CAPO Victor ESP 06 Club Campusesport +0,79 8:2241 - 728
50m: 28.35 28.35 250m: 2:35.56 31.83  450m: 4:42.49  31.45 650m: 6:50.01 31.70
100m: 59.80 31.45 300m: 3:07.37 31.81  500m: 5:14.37 31.88  700m: 7:21.29  31.28
150m: 1:31.69  31.89 350m: 3:38.97 31.60 550m: 5:46.20 31.83  750m: 7:51.62  30.33
200m: 2:03.73  32.04 400m: 4:11.04 32.07 600m: 6:18.31  32.11  800m: 8:22.41  30.79
2. JIMENEZ RISQUEZ Alex ESP 06 C.N. Caldes +0,69 8:24.84 - 718
50m:  28.97  28.97 250m: 2:37.53 32.23  450m: 4:44.32 31.36 650m: 6:51.18  31.56
100m: 1:00.87  31.90 300m: 3:09.29 31.76  500m: 5:16.00 31.68  700m: 7:22.77  31.59
150m: 1:32.94 32.07 350m: 3:40.97 31.68 550m: 5:47.72 31.72 750m: 7:53.75 30.98
200m: 2:05.30  32.36 400m: 4:12.96 31.99 600m: 6:19.62 31.90 800m: 8:24.84  31.09
3. EL FALLAKI EL ACHRAFI llias MAR 06 C.N. Alcala +0,64 8:29.45 - 698
50m:  28.30  28.30 250m: 2:35.82 32.33  450m: 4:4452 3224  650m: 6:53.98  32.60
100m:  59.48  31.18 300m: 3:07.95 32.13 500m: 5:16.80 32.28  700m: 7:27.11  33.13
150m: 1:31.34  31.86 350m: 3:39.96 32.01 550m: 5:48.88 32.08 750m: 7:58.80  31.69
200m: 2:03.49  32.15 400m: 4:12.28 32,32  600m: 6:21.38 32,50 800m: 8:29.45  30.65
4. NEVADO RUIZ Pablo ESP 06 C.N. Sabadell +0,71 8:31.75 - 689
50m:  28.00  28.00 250m: 2:36.37 32.81  450m: 4:45.97 3273 650m: 6:56.15  32.54
100m: 59.16  31.16 300m: 3:08.50 32.13  500m: 5:18.46 3249  700m: 7:28.75  32.60
150m: 1:31.59  32.43 350m: 3:40.94 32.44  550m: 5:51.24  32.78  750m: 8:00.97 32.22
200m: 2:03.56  31.97 400m: 4:13.24 32.30 600m: 6:23.61 32.37 800m: 8:31.75  30.78
5. CASALS MAS Eric ESP 06 C.N.VIC-Etb +0,70 8:33.64 - 682
50m:  29.14  29.14 250m: 2:38.21 32.50  450m: 4:48.76 3230  650m: 6:59.17  31.99
100m: 1:00.70  31.56 300m: 3:10.96 32,75 500m: 5:21.65 32.89 700m: 7:31.83 32.66
150m: 1:33.10  32.40 350m: 3:43.58 32.62 550m: 5:54.13 32.48  750m: 8:03.82  31.99
200m: 2:05.71  32.61 400m: 4:16.46 32.88  600m: 6:27.18 33.05 800m: 8:33.64  29.82
6. GARCIA FERNANDEZ Erik ESP 06 C.N. Las Norias +0,70 8:39.76 - 658
50m: 29.66  29.66 250m: 2:39.81 32,70  450m: 4:51.12 32.67 650m: 7:03.25 32.64
100m: 1:01.73  32.07 300m: 3:12.81 33.00 500m: 5:24.28 33.16 700m: 7:36.31  33.06
150m: 1:34.16  32.43 350m: 3:45.37 32,56  550m: 5:57.27 32.99  750m: 8:08.38  32.07
200m: 2:07.11  32.95 400m: 4:18.45 33.08 600m: 6:30.61 33.34 800m: 8:39.76  31.38
7. TEIXIDO JOVE Aleix ESP 06 C.E. Inefde Lleida +0,74 8:40.40 - 655
50m:  28.72  28.72 250m: 2:38.54 32.74  450m: 4:50.42 32.69  650m: 7:02.95 32.32
100m: 1:00.46  31.74 300m: 3:11.79 33.25 500m: 5:24.07 33.65 700m: 7:36.42  33.47
150m: 1:32.66  32.20 350m: 3:44.42 32.63 550m: 5:57.06 32.99  750m: 8:09.05 32.63
200m: 2:05.80  33.14 400m: 4:17.73 33.31  600m: 6:30.63 33.57 800m: 8:40.40 31.35
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AGQURATICS de Deportes ANDALUZA
DE NATACION

CX Cto. de Espafia "OPEN" Absoluto de verano - ASTRALPOOL/ XLIV Cto. Espafia Janior
Malaga, 26 - 30/7/2023

A_, Rfen ik EAN

Prueba 46, Masc., 800m Libre, 17 afios

Clasificacién AN RT Tiempo Pts

8. LORENCO FERREIRA Gustavo ESP 06 C.D.N. Nadamas Las Marin+0,71  8:41.67 - 650
50m: 28.94 28.94 250m: 2:40.26 32.75 450m: 4:51.88 32.66 650m: 7:04.52 3291
100m: 1:01.50 32.56 300m: 3:13.43 33.17 500m: 5:25.05 33.17 700m: 7:37.83 33.31
150m: 1:34.60 33.10 350m: 3:46.25 32.82 550m: 5:58.14 33.09 750m: 8:10.37 32.54
200m: 2:07.51 32.91 400m: 4:19.22 32.97 600m: 6:31.61 33.47 800m: 8:41.67 31.30

9. MORA LOPEZ Pol ESP 06 N.CTorello +0,69 8:45.96 - 635
50m:  29.96 29.96  250m: 2:40.18  32.64  450m: 4:53.30 33.19  650m: 7:07.96  33.38
100m: 1:02.38 3242  300m: 3:13.35  33.17  500m: 5:26.96 33.66  700m: 7:4257  34.61
150m: 1:34.78 3240  350m: 3:46.55  33.20  550m: 6:00.41 3345  750m: 8:14.47  31.90
200m: 2:07.54 3276  400m: 4:20.11 3356  600m: 6:34.58 34.17  800m: 8:45.96  31.49

10. BAYARRI ALLEPUZ Gerard ESP 06 C.N. Tenis Elche +0,73 8:46.31 - 633
50m:  29.86 29.86  250m: 2:40.48  32.60  450m: 4:50.39 3240  650m: 7:02.41  33.06
100m: 1:02.52  32.66 ~ 300m: 3:13.05 3257  500m: 5:23.13 3274  700m: 7:37.55  35.14
150m: 1:35.15  32.63  350m: 3:4537 3232  550m: 5:56.02 32.89  750m: 8:12.05  34.50
200m: 2:07.88  32.73  400m: 4:17.99 3262  600m: 6:29.35 33.33  800m: 846.31  34.26

11. LORENTE MELCON Alejo ESP 06 C.N. Helios +0,79 8:47.09 - 631
50m:  30.09 30.09  250m: 2:41.60  33.45  450m: 4:55.17  33.34  650m: 7:09.22  33.46
100m: 1:02.26  32.17  300m: 3:14.93  33.33 500m: 5:28.73 33.56  700m: 7:42.80  33.58
150m: 1:35.16  32.90  350m: 3:48.36  33.43  550m: 6:02.17 33.44  750m: 8:15.69  32.89
200m: 2:08.15  32.99  400m: 4:21.83  33.47 600m: 6:35.76 33.59  800m: 8:47.09  31.40

12. JAEN SERRA Andreu ESP 06 C.D.N. Nadamas Las Marin+0,81  8:48.10 - 627
50m: 30.28  30.28  250m: 2:42.19 3321  450m: 4:56.12  33.12  650m: 7:09.09  33.04
100m: 1:03.00 32.72  300m: 3:1578  33.59  500m: 5:29.68 33.56  700m: 7:42.67  33.58
150m: 1:35.79 3279  350m: 3:48.86  33.08 550m: 6:02.68 33.00  750m: 8:15.54  32.87
200m: 2:08.98  33.19  400m: 4:23.00 34.14  600m: 6:36.05 33.37 800m: 848.10 32.56

13. LASARTE LOPEZ Lucas ESP 06 E.M. El Olivar +0,74  8:49.25 - 623
50m: 2844  28.44  250m: 2:39.49 3347  450m: 4:53.67 3244  650m: 7:12.66  34.52
100m: 1:00.43  31.99  300m: 3:13.01  33.52  500m: 5:28.11  34.44  700m: 7:47.20  34.54
150m: 1:32.81  32.38  350m: 3:46.91  33.90 550m: 6:03.05 3494  750m: 8:19.00  31.80
200m: 2:06.02  33.21  400m: 4:21.23 3432  600m: 6:38.14 3509  800m: 849.25  30.25

14. JUAN MONTAGUT Alvaro ESP 06 C.N. Ferca-San Jose +0,78 8:49.59 - 622
50m: 29.47 29.47 250m: 2:41.00 33.23 450m: 4:55.32 33.67 650m: 7:11.94 33.64
100m: 1:01.54 32.07 300m: 3:14.09 33.09 500m: 5:29.77 34.45 700m: 7:45.67 33.73
150m: 1:34.07 32.53 350m: 3:47.71 33.62 550m: 6:03.96 34.19 750m: 8:18.50 32.83
200m:; 2:07.77 33.70 400m: 4:21.65 33.94 600m: 6:38.30 34.34 800m: 8:49.59 31.09

MANEIROS PAZ Mario ESP 06 C.N. Ferrol +0,75 8:49.59 - 622
50m: 29.53 29.53 250m: 2:38.99 32.79 450m: 4:52.95 34.00 650m: 7:10.35 34.12
100m: 1:01.00 31.47 300m: 3:11.91 32.92 500m: 5:26.96 34.01 700m: 7:44.45 34.10
150m: 1:33.44 32.44 350m: 3:45.13 33.22 550m: 6:01.57 34.61 750m: 8:18.30 33.85
200m: 2:06.20 32.76 400m: 4:18.95 33.82 600m: 6:36.23 34.66 800m: 8:49.59 31.29

16. ELMAALOUM FERNANDEZ Tarek Ould ESP 06 C.N. Los Cristianos +0,63 8:49.72 - 621
50m: 29.51 29.51 250m: 2:40.65  33.09  450m: 4:55.68 33.64  650m: 7:12.37  33.82
100m: 1:01.43  31.92 300m: 3:14.21 3356  500m: 5:30.37 34.69  700m: 7:46.69  34.32
150m: 1:34.43  33.00 350m: 3:47.79 3358  550m: 6:04.32 33.95 750m: 8:18.91  32.22
200m: 2:07.56  33.13 400m: 4:22.04 3425 600m: 6:3855 34.23  800m: 8:49.72  30.81
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Prueba 46, Masc., 800m Libre, 17 afios

Clasificacién AN RT Tiempo Pts
17. GIMBERT UCHINO Juan Ryosei ESP 06 Navial +0,74 8:51.62 - 615
50m: 29.36 29.36 250m: 2:41.71 33.42 450m: 4:55.91 33.00 650m: 7:11.18 33.88
100m: 1:01.80 32.44 300m: 3:15.70 33.99 500m: 5:29.44 33.53 700m: 7:45.01 33.83
150m: 1:35.24 33.44 350m: 3:49.64 33.94 550m: 6:02.97 33.53 750m: 8:18.84 33.83
200m: 2:08.29 33.05 400m: 4:22.91 33.27 600m: 6:37.30 34.33 800m: 8:51.62 32.78
18. GARCIA IZQUIERDO Marcos ESP 06 C.N. Eivissa +0,73 8:53.81 - 607
50m: 29.71 29.71 250m: 2:41.45 33.58 450m: 4:55.90 33.52 650m: 7:12.18 33.89
100m: 1:01.72 32.01 300m: 3:14.84 33.39 500m: 5:29.79 33.89 700m: 7:46.21 34.03
150m: 1:34.57 32.85 350m: 3:48.46 33.62 550m: 6:03.97 34.18 750m:  8:19.77 33.56
200m: 2:07.87 33.30 400m: 4:22.38 33.92 600m: 6:38.29 34.32 800m: 8:53.81 34.04
19. EL GHMARI TEMSSAMANI Fahd ESP 06 C.N. Mijas +0,68 8:56.31 599
50m: 28.77 28.77 250m: 2:42.20 33.30 450m: 4:57.26 33.26 650m: 7:15.74 34.69
100m: 1:01.69 32.92 300m: 3:16.06 33.86 500m: 5:31.17 33.91 700m: 7:50.72 34.98
150m: 1:35.12 33.43 350m: 3:49.99 33.93 550m: 6:06.04 34.87 750m: 8:24.92 34.20
200m: 2:08.90 33.78 400m: 4:24.00 34.01 600m: 6:41.05 35.01 800m: 8:56.31 31.39
20. MARCELO MERCHAN Hugo ESP 06 CN.Caceres Delfines +0,73 8:56.36 598
50m: 29.01 29.01 250m: 2:41.66 33.79 450m: 4:57.85 33.71 650m: 7:16.51 34.61
100m: 1:01.62 32.61 300m: 3:15.72 34.06 500m: 5:32.05 34.20 700m: 7:51.18 34.67
150m: 1:34.72 33.10 350m: 3:49.69 33.97 550m: 6:06.67 34.62 750m: 8:24.80 33.62
200m: 2:07.87 33.15 400m: 4:24.14 34.45 600m: 6:41.90 35.23 800m: 8:56.36 31.56
21. DIEZ CANO lIsaac ESP 06 C.D. ElValle +0,64 9:00.29 585
50m; 29.44 29.44 250m:; 2:42.46 34.26 450m: 5:00.00 34.18 650m: 7:17.88 34.42
100m: 1:01.68 32.24 300m: 3:16.71 34.25 500m: 5:34.37 34.37 700m: 7:52.64 34.76
150m: 1:34.65 32.97 350m: 3:51.50 34.79 550m: 6:08.86 34.49 750m: 8:26.91 34.27
200m:; 2:08.20 33.55 400m: 4:25.82 34.32 600m: 6:43.46 34.60 800m: 9:00.29 33.38
22. VILELA ORTIZ Hugo ESP 06 C.N. Axarquia +0,76  9:01.09 - 583
50m: 29.34 29.34 300m: 3:15.66 34.00 500m: 5:32.92 34.50 700m: 7:52.70 35.05
100m: 1:01.69 32.35 350m: 3:49.77 34.11 550m: 6:07.67 34.75 750m: 8:27.55 34.85
200m: 2:07.80 1:06.11 400m: 4:24.17 34.40 600m: 6:42.65 34.98 800m: 9:01.09 33.54

250m:; 2:41.66 33.86 450m:; 4:58.42 34.25 650m: 7:17.65 35.00
23. NAVARRO RODRIGUEZ Jorge ESP 06 C.N. Tenis Elche +0,74 9:05.60 - 569
50m: 29.43 29.43 250m: 2:41.36 33.56 450m:  4:59.05 35.01 650m: 7:21.21 35.71
100m: 1:01.60 32.17 300m: 3:14.86 33.50 500m: 5:34.27 35.22 700m: 7:56.40 35.19
150m: 1:34.48 32.88 350m: 3:49.13 34.27 550m: 6:09.90 35.63 750m: 8:31.63 35.23
200m:; 2:07.80 33.32 400m: 4:24.04 34.91 600m: 6:45.50 35.60 800m: 9:05.60 33.97
24. LOPEZ QUINTERO Serjio COL 06 C.D. Gredos San Diego +0,78 9:14.46 - 542
50m: 29.64 29.64 250m: 2:43.33 34.14 450m: 5:04.39 35.85 650m: 7:29.49 36.28
100m: 1:02.27 32.63 300m: 3:17.44 34.11 500m: 5:40.55 36.16 700m: 8:05.05 35.56
150m: 1:35.57 33.30 350m: 3:52.65 35.21 550m: 6:16.54 35.99 750m: 8:40.68 35.63
200m: 2:09.19 33.62 400m: 4:28.54 35.89 600m: 6:53.21 36.67 800m: 9:14.46 33.78
Baja DE LA FUENTE ALONSO Diego ESP 06 C.D. Torrelago Wellness -

Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Real Federacion Espafiola de Natacion 30/07/2023 17:19 - Pagina 3

© INSTITUCIONALES SPANSDR PLATIND SPONSOR ORD SPONSOR TECNICO

LOTERIAS L) TURBO € IBERDROLA
E cos sLoieosn §
PARTNER INNOVACION ‘ PARTNER SALLD DEPORTIVA

RSC PARTNER
| DECATHLON | M @El g wyrocrean [
/.

[2] Ayuntamiento de Malaga

L ' Region Europen del ) Area de Deporte

MECENAZGD PARTNER

ASTRALFOOL )

VIAJES ﬁ&hbg&n‘o

sidn-@@

Scoilg

MEDICALSPONSOR ~ PARTNER MOVILIDAD

EX

hm hospitales

TERMIA

DEEP

& 1T
Ly

mobilityy:

(© G, SIEPWATER

inacua &y sPorTs

Mdlage
£ e Maee . 9004 tere

Malaga

Junta de Andalucia

Comuer o,




FEDERACION
AGQURATICS de Deportes ANDALUZA
DE NATACION
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Prueba 46, Masc., 800m Libre

18 afios

1. GARCIA CASTRO Mateo ESP 05 C.N. Arteixo +0,75 8:10.38
50m:  28.26  28.26  250m: 2:30.51  30.87  450m: 4:34.90 31.10 650m: 6:38.88  30.98
100m: 5855  30.29  300m: 3:01.58  31.07  500m: 5:05.99  31.09  700m: 7:10.11  31.23
150m: 1:28.65  30.10  350m: 3:32.58  31.00  550m: 5:36.75  30.76  750m: 7:40.81  30.70
200m: 1:59.64  30.99  400m: 4:03.80 3122  600m: 6:07.90 3115  800m: 8:10.38  29.57

2. GIRON REBOLLAR Abel ESP 05 Navial +0,67 8:17.64 - 749
50m: 27.92 27.92 250m: 2:32.53 31.67 450m:  4:39.05 31.55 650m: 6:44.75 31.66
100m: 58.59 30.67 300m: 3:04.14 31.61 500m: 5:10.35 31.30 700m: 7:16.43 31.68
150m: 1:29.51 30.92 350m: 3:35.93 31.79 550m: 5:41.65 31.30 750m: 7:47.88 31.45
200m: 2:00.86 31.35 400m: 4:07.50 31.57 600m: 6:13.09 31.44 800m: 8:17.64 29.76

3. LABERNIA OMS Gerard ESP 05 C.N. Vinaros +0,68 8:18.86 - 744
50m:  28.62 28.62  250m: 2:33.16 3153  450m: 4:39.63 3174  650m: 64525  31.83
100m:  59.12 30,50  300m: 3:04.76  31.60  500m: 5:11.11  31.48  700m: 7:17.14  31.89
150m: 1:30.57 3145  350m: 3:36.43  31.67  550m: 54232 31.21  750m: 7:48.60  31.46
200m: 2:01.63  31.06  400m: 4:07.89  31.46  600m: 6:13.42 31.10 800m: 8:18.86  30.26

4. MACARIO MOLINA Joan ESP 05 C.N. Metropole +0,72  8:21.99 - 730
50m: 28.68 28.68  250m: 2:33.08  31.39  450m: 4:39.72 3169  650m: 6:47.22  32.06
100m:  59.54  30.86  300m: 3:04.74  31.66  500m: 5:11.53 31.81  700m: 7:19.14  31.92
150m: 1:30.40 30.86  350m: 3:36.28  31.54  550m: 5:43.20 31.67 750m: 7:51.13  31.99
200m: 2:01.69 31.29  400m: 4:08.03 3175 600m: 6:15.16 31.96  800m: 8:221.99  30.86

5. NIETO PARDO Sergio ESP 05 C.N. Las Norias +0,77 8:31.58 - 690
50m: 29.16 29.16 250m: 2:37.44 32.13 450m: 4:46.90 32.28 650m: 6:56.92 32.41
100m: 1:00.56 31.40 300m: 3:09.92 32.48 500m: 5:19.45 32.55 700m: 7:29.17 32.25
150m: 1:32.65 32.09 350m: 3:42.15 32.23 550m: 5:51.92 32.47 750m: 8:00.76 31.59
200m: 2:05.31 32.66 400m: 4:14.62 32.47 600m: 6:24.51 32.59 800m: 8:31.58 30.82

6. BLANCO SANCHEZ David ESP 05 C.N. Ferca-San Jose +0,59 8:33.29 - 683
50m:  28.90  28.90 250m: 2:39.15  32.69  450m: 4:49.22 3239  650m: 6:59.40  32.22
100m: 1:01.65  32.75 300m: 3:11.59  32.44  500m: 5:22.09 32.87  700m: 7:32.22  32.82
150m: 1:33.88  32.23 350m: 3:44.11 3252  550m: 5:54.38 3229  750m: 8:03.50 31.28
200m: 2:06.46  32.58 400m: 4:16.83  32.72  600m: 6:27.18 32.80  800m: 8:33.29  29.79

7. RODRIGUEZ QUINTANA Marc ESP 05 C.N. Banyoles +0,72 8:35.25 - 675
50m: 28.79 28.79 250m: 2:36.74 31.92 450m: 4:45.69 32.40 650m: 6:59.13 33.23
100m: 1:00.26 31.47 300m: 3:08.90 32.16 500m: 5:18.78 33.09 700m: 7:32.53 33.40
150m: 1:32.44 32.18 350m: 3:41.05 32.15 550m: 5:52.02 33.24 750m: 8:03.73 31.20
200m: 2:04.82 32.38 400m: 4:13.29 32.24 600m: 6:25.90 33.88 800m: 8:35.25 31.52

8. MORENO PABLOS Sergio ESP 05 C.N. Las Anclas Castrillon +0,73  8:35.28 - 675
50m:  28.03 28.03  250m: 2:32.68 31.88  450m: 4:42.06 32.60 650m: 6:55.01  33.71
100m:  58.43 3040  300m: 3:04.76  32.08 500m: 5:15.10 33.04  700m: 7:28.73  33.72
150m: 1:29.53  31.10  350m: 3:36.96  32.20  550m: 5:48.09 3299  750m: 8:02.86  34.13
200m: 2:00.80  31.27  400m: 4:09.37 3241  600m: 6:21.30 33.21  800m: 8:3528  32.42

9. MAS ANTOLI Iker ESP 05 C.N. Vinaros +0,81 8:40.51 - 655
50m: 30.48 30.48 250m: 2:41.47 33.47 450m: 4:53.46 32.96 650m: 7:04.38 32.25
100m: 1:02.47 31.99 300m: 3:15.27 33.80 500m: 5:26.30 32.84 700m: 7:37.35 32.97
150m: 1:35.20 32.73 350m: 3:47.49 32.22 550m: 5:59.13 32.83 750m: 8:09.15 31.80
200m: 2:08.00 32.80 400m: 4:20.50 33.01 600m: 6:32.13 33.00 800m: 8:40.51 31.36
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AQUATICS

CX Cto. de Espafia "OPEN"

Consajo
Superior
de Deportes

Malaga, 26 - 30/7/2023

EAN

FEDERACION
ANDALUZA
DE NATACION

Absoluto de verano - ASTRALPOOL/ XLIV Cto. Espafia Junior

Prueba 46, Masc., 800m Libre, 18 afios
Clasificacién AN RT Tiempo Pts
10. TEIXEIRA PEREIRA Kevin AND 05 Fed. Andorrana +0,82 8:42.28 - 648
50m:; 29.00 29.00 250m: 2:39.48 32.62 450m:  4:52.11 33.64 650m: 7:05.21 32.95
100m: 1:01.39 32.39 300m: 3:12.11 32.63 500m: 5:26.04 33.93 700m: 7:38.54 33.33
150m: 1:33.93 32.54 350m: 3:45.14 33.03 550m: 5:58.84 32.80 750m: 8:11.43 32.89
200m: 2:06.86 32.93 400m: 4:18.47 33.33 600m: 6:32.26 33.42 800m: 8:42.28 30.85
11. COCERA CORDON Yare ESP 05 C.N. Metropole +0,76 8:42.34 - 648
50m: 29.17 29.17 250m: 2:39.42 32.78 450m: 4:51.85 33.20 650m: 7:04.50 32.98
100m: 1:01.28 32.11 300m: 3:12.56 33.14 500m: 5:25.48 33.63 700m: 7:38.06 33.56
150m: 1:33.70 32.42 350m: 3:45.23 32.67 550m: 5:58.17 32.69 750m: 8:11.18 33.12
200m: 2:06.64 32.94 400m: 4:18.65 33.42 600m: 6:31.52 33.35 800m: 8:42.34 31.16
12. GOMEZ GREDILLA Urtats ESP 05 Getxo |. Bolue K.E. +0,69 8:45.01 - 638
50m: 30.16 30.16 250m: 2:42.05 33.00 450m:;  4:54.59 33.34 650m: 7:08.13 33.67
100m: 1:02.88 32.72 300m: 3:15.09 33.04 500m: 5:27.69 33.10 700m: 7:41.54 33.41
150m: 1:35.89 33.01 350m: 3:48.14 33.05 550m: 6:01.07 33.38 750m: 8:14.42 32.88
200m: 2:09.05 33.16 400m: 4:21.25 33.11 600m: 6:34.46 33.39 800m: 8:45.01 30.59
13. CHAVARRIA MITJAVILA Joan ESP 05 C.N. Vinaros +0,79 8:45.18 - 638
50m: 30.05 30.05 250m: 2:40.70 33.04 450m: 4:53.66 33.38 650m: 7:08.34 33.63
100m: 1:02.20 32.15 300m: 3:13.61 32.91 500m: 5:27.21 33.55 700m: 7:41.80 33.46
150m: 1:34.77 32.57 350m: 3:46.77 33.16 550m: 6:01.06 33.85 750m: 8:14.62 32.82
200m: 2:07.66 32.89 400m: 4:20.28 33.51 600m: 6:34.71 33.65 800m: 8:45.18 30.56
14. ROUGET FERNANDEZ Alvaro ESP 05 C.N. Las Anclas Castrillon +0,73  8:45.58 - 636
50m: 29.07 29.07 250m: 2:37.82 32.99 450m: 4:51.79 33.79 650m: 7:06.81 33.26
100m: 1:00.21 31.14 300m: 3:10.83 33.01 500m: 5:25.22 33.43 700m: 7:41.19 34.38
150m: 1:32.36 32.15 350m: 3:44.38 33.55 550m: 5:59.46 34.24 750m: 8:13.66 32.47
200m:; 2:04.83 32.47 400m: 4:18.00 33.62 600m: 6:33.55 34.09 800m: 8:45.58 31.92
15. MARTIN ESTEBAN Alberto ESP 05 C.N. Toledo +0,80 8:46.78 - 632
50m: 28.84 28.84 250m: 2:38.27 32.79 450m:  4:52.19 33.37 650m: 7:07.25 33.42
100m: 1:00.52 31.68 300m: 3:11.83 33.56 500m: 5:26.46 34.27 700m: 7:40.94 33.69
150m: 1:32.79 32.27 350m: 3:45.04 33.21 550m: 6:00.00 33.54 750m: 8:14.06 33.12
200m: 2:05.48 32.69 400m: 4:18.82 33.78 600m: 6:33.83 33.83 800m: 8:46.78 32.72
16. PELARDA GARCIA Ruben ESP 05 E.M. El Olivar +0,83 8:50.12 - 620
50m: 29.04 29.04 250m: 2:41.31 33.84 450m:; 4:57.78 34.22 650m: 7:13.86 33.39
100m: 1:01.21 32.17 300m: 3:15.10 33.79 500m: 5:31.85 34.07 700m: 7:47.69 33.83
150m: 1:34.16 32.95 350m: 3:49.39 34.29 550m: 6:06.30 34.45 750m: 8:20.55 32.86
200m: 2:07.47 33.31 400m: 4:23.56 34.17 600m: 6:40.47 34.17 800m: 8:50.12 29.57
17. CAYETANO INFANTE Alejandro ESP 05 E.M. El Olivar +0,71 8:50.25 - 619
50m:  29.82  29.82 250m: 2:41.27  33.32  450m: 4:55.97 33.88 650m: 7:13.49  34.76
100m: 1:01.83 32.01 300m: 3:14.64 33.37 500m: 5:30.13 34.16 700m: 7:46.80 33.31
150m: 1:34.69 32.86 350m: 3:48.44 33.80 550m: 6:04.87 34.74 750m: 8:20.07 33.27
200m: 2:07.95 33.26 400m: 4:22.09 33.65 600m: 6:38.73 33.86 800m: 8:50.25 30.18
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